
V168 

 GENERALI 
ČESKÁ POJIŠŤOVNA 

Přehled pohybů podsmluv 
na pojistné smlouvě č. 1779931214 za období od 29.11.2021 do 29.11.2021. 

Pojišťovna: Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO: 452 72 956, DIČ: CZ699001273, je 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn. B 1464, člen skupiny Generali, zapsané v italském registru 
pojišťovacích skupin, vedeném IVASS, pod číslem 026 
Pojistník: Město Písek, 00249998, VELKÉ NÁMĚSTÍ 114/3, 397 01 PÍSEK 

Nemáme Vaši aktuální registrační značku. Dejte nám prosím vědět číslo své registrační značky co nejdříve. 

Změněné podsmlouvy 

Podsmlouva č. 4582062063 

Datum a čas počátku podsmlouvy: 27. 8. 2021, 00:00 
Datum a čas účinnosti změny: 29. 11. 2021 00:00 

Kód produktu: AN 

Vozidlo 
RZ: C043425 
Druh vozidla: pracovní stroj - samojízdný 
Tovární značka: neuvedeno 
Typ: Zahraníční výroby 
Specifikace: Kramer 5055e 
VIN/EČV: TMlVSSlO0MA0000lO 

Identifikační údaj VIN se považuje za jediný a nezarněnítelný identifikátor vozidla (předmětu pojištění). Další údaje 
o vozidle zde uvedené neslouží k identifikaci vozidla, ale pro stanovení výše pojistného. 

Provozuje pojistník vozidlo i mimo území ČR?: 

Rozsah pojištění: 
Pojištění Varianta Limit plnění v Kč Spoluúčast 

100 mil./ 
Odpovědnost z provozu FLEET 100 100 mil./ 

10 000 
Ali Risk - Evropa 5%, minimálně Havarijní pojištění (mimo vybrané země 1 525 932 však 5 000Kč dle VPP) 

Asistence POHODA Special 

Úraz - omezený rozsah 100 000/ 
200 000 

Roční pojistné se zohledněním všech slev 3 268,- Kč. 

Město Písek 

Výluky 

zák. 168/1999 Sb. 

čl. 29 
VPPPMV-V-3/2017 

čl. 29 a 67 
VPPPMV-V-3/2017 

čl. 73 
VPPPMV-V-3/2017 

Ano 

Po_jistné v Kč 

563 

2 702 

o 
o 

Podpis (a razítko) pojistníka Podpis a razítko zástupce Generali Česká pojišťovna a.s. 

strana 1 z 1 

Klientský servis: www.generaliceska.cz, P. O. BOX 305. 659 05 Brno 

XXXXXXXXXXXXX
XXXXXXX



TC
89212002012

O
2210384061008

V184

Z-VPMVAF/N

Město Písek
VELKÉ NÁMĚSTÍ 114/3
397 01  PÍSEK

Potvrzení o rozsahu pojištění podsmlouvy číslo 4582062063
pojistná smlouva FN číslo 1779931214

Pojistník:
Název Město Písek
IČO 00249998
Adresa VELKÉ NÁMĚSTÍ 114/3, 397 01 PÍSEK

Vlastník vozidla je shodný s pojistníkem.

Držitel vozidla je shodný s pojistníkem.

Informace k pojistné smlouvě:

Datum účinnosti smlouvy 27. 8. 2021
Datum a čas účinnosti změny 29. 11. 2021, 00:00 hod.

Pojištěné vozidlo:
Registrační značka C043425
Druh vozidla pracovní stroj - samojízdný
Tovární značka neuvedeno
VIN/EČV TM1VSS100MA000010
Výkon motoru 15 kW
Datum první registrace 27. 8. 2021

MPZ ČESKÁ REPUBLIKA
Typ Zahraniční výroby
Číslo TP ZB042913
Celková hmotnost 5000 kg
Užití vozidla ostatní (běžné)
Specifikace Kramer 5055e

Palivo jiné
Počet sedadel 1
Rok výroby 2021
Zabezpečení žádné

Identifikační údaj VIN se považuje za jediný a nezaměnitelný identifikátor vozidla (předmětu pojištění). Další údaje o vozidle, které jsou
zde uvedené, neslouží k identifikaci vozidla, ale pro stanovení výše pojistného.

Odpovědi pojistníka na dotazy pojišťovny
Provozuje pojistník vozidlo i mimo území ČR? Ano

rozsah pojištění

Pojištění Varianta Limit plnění v Kč Spoluúčast Výluky Pojistné v Kč

Odpovědnost z provozu FLEET 100
100 mil./
100 mil./
10 000

zák. 168/1999 Sb. 563

Havarijní pojištění All Risk - Evropa (mimo
vybrané země dle VPP) 1 525 932 5%, minimálně

však 5 000 Kč
čl. 29

VPPPMV-V-3/2017 2 702

Asistence POHODA Special čl. 29 a 67
VPPPMV-V-3/2017 0

Úraz – omezený rozsah 100 000/200 000 čl. 73
VPPPMV-V-3/2017 0

Roční pojistné celkem se zohledněním všech slev a upravené na dělitelnost počtem splátek 3 268

Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO: 452 72 956, DIČ: CZ699001273, je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis.
zn. B 1464, člen skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS, pod číslem 026. Kontaktní údaje: P. O. BOX 305, 659 05 Brno, www.generaliceska.cz



Informace k havarijnímu pojištění vozidla

Sleva za akceptaci doporučené opravny 0 %
Sleva za zabezpečení 0 %
Územní rozsah Evropa (mimo vybrané země dle VPP)
Koeficient užití vozidla 1

S přáním příjemného dne

Generali Česká pojišťovna a.s.

Ředitel správy pojištění

Podsmlouva číslo 4582062063
Stav k datu 29. 11. 2021

Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO: 452 72 956, DIČ: CZ699001273, je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis.
zn. B 1464, člen skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS, pod číslem 026. Kontaktní údaje: P. O. BOX 305, 659 05 Brno, www.generaliceska.cz

XXXXX
XXXXXXXX


	Podsmlouva_text_Redigováno.pdf
	Potvrzení o rozsahu pojištění_Redigováno



